
Qlogic FTLF1429P3BCV-QL Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore originale Qlogic FTLF1429P3BCV-QL 16GB FC 1310nm 10km LW SFP+

FTLF1429P3BCV-QL

Modulo ricetrasmettitore originale Qlogic FTLF1429P3BCV-QL 16GB FC 1310nm 10km LW SFP+

Caratteristiche

Tri-Rate 4,25/8,5/14,025 Gb/s Fibre Channel tramite Rate Select

Ethernet 10GBASE-LR/LW 10G

Collegamenti dati bidirezionali fino a 14.025 Gb/s

Ingombro SFP+ hot plug

Funzioni diagnostiche digitali integrate

Trasmettitore laser DFB 1310nm

Connettore LC duplex

Conforme a RoHS e senza piombo

Fino a 10 km su 9/125μm SMF

Custodia in metallo, per EMI inferiore

Consumo energetico massimo di 1 W con collegamento stabilito

Alimentazione singola da 3,3V

Intervallo di temperatura di esercizio: da -5°C a 85°C

Specifiche

Tipo: rete

Marchio: Qlogic



Tipo di dispositivo: ricetrasmettitore

Produttore QLogic Corp

Numero di parte: FTLF1429P3BCV-QL

Connettore: doppio LC

Acquista ora
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